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ПБРАЗЕЦ ЗА ПРИЈАВУВАОЕ 

(предлог пример) 
 
 
I. ПСНПВНИ ИНФПРМАЦИИ 

 

Име на прганизацијата   

Адреса  

Телефпнски брпј/брпеви  

Електрпнска адреса (E-mail)  

Интернет страница (дпкплку имате)  

Ракпвпднп лице  

Лице за кпнтакт, ппзиција  

Електрпнска адреса на лицетп за кпнтакт  

Телефпнски брпј на лицетп за кпнтакт  

 
II. РЕЗИМЕ НА ПРПЕКТПТ 

Ограничете гп пписпт на ЕДНА СТРАНИЦА.  

 

Наслпв на прпектпт 
 

Припритетна пбласт 
 

Времетраеое на прпектпт 
(макс. 12 месеци) 

 
 

Цели  на прпектпт 
 
 

Партнер(и) (дпкплку има) 
 
 

Целна група    

Лпкација   

Главни активнпсти   

Буџет (вп МКД):  
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III. ППИС НА ПРПЕКТПТ 

Ограничете гп пписпт на прпектпт на ПЕТ СТРАНИЦИ. 

 
1. Потребa и проблем 

Дадете ппшт приказ и анализа на прпблемпт кпј ќе ги третира прпектпт. Јаснп идентификувајте гп 
специфичнипт прпблем кпј треба да се реши и пптребата кпја треба да се задпвпли. 

 
 
 
 

 
2. Цел и краткорочни цели  

Дефинирајте ги целите (ппшта цел и специфични цели) на прпектпт кпи се пднесуваат на 
ппсакуваните кпнкретни ппдпбруваоа или прпмени кпи треба да се ппстигнат сп прпектпт. Целите 
треба да се вп спгласнпст сп припритетните пбласти наведени вп кпнкурспт. Секпја цел треба да 
биде јасна, мерлива и реална.   

 
 
 

 
3. Пчекувани резултати  

Наведете ги пчекуваните прпектни резултати. Ппстигнуваоетп на резултатите треба да впди кпн 
реализираое на специфичните (краткпрпчните) цели на прпектпт.   

 
 
 
 

 
4. Активности  

Дадете кпнцизен ппис на предлпжените активнпсти ппврзани сп реализацијата на прпектпт (секпја 
активнпст пбјаснете ја вп еден параграф). Објаснете гп придпнеспт на секпја активнпст кпн 
ппстигнуваоетп на специфичните (краткпрпчните) цели на прпектпт и времетп кпе ќе ви биде 
пптребнп за реализираое на секпја активнпст. 

 
 
 
 

 
 
IV. КАПАЦИТЕТ НА ПРГАНИЗАЦИЈАТА  

 
1. Краток опис на организацијата 
Опишете ја мисијата на прганизацијата, главните пбласти на делуваое и улпгата кпја ја има 
прганизацијата вп заедницата. Накраткп ппишете гп нивптп на спрабптка и вмрежуваое. Ппспчете 
гп брпјпт на врабптени, вплпнтери и членпви. Ограничете гп пписпт на прганизацијата на 
ПОЛОВИНА СТРАНИЦА. 
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V. АНЕКС  БУЏЕТ 

 
 

Ракпвпдител на прганизацијата:  

  
Пптпис:  

 
Датум:  

 
 
 

Печат 


